I00A0YIOHOG — ATOMIKEG XPNUATOOIKOVOUIKEC KATAOTACEIGC MOAU HIKP®V OVTOTATWV

®dopoloyiko £10G : 2020 , nepiodog (01/01/2020 - 31/12/2020)

MPOAYZIZ IKE

A.®.M. : 801044684 Ap.Tl.E.MH.: 147734150000
Mooa o€ HOVADEC EUP®

Meplouoiaka oToixeia
Mayia

Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopgiwpéva

AnoBépaTa

AnaiTnoeig

MpokaTaBoAEC kal €000a €I0NPAKTED
Aoina

2UvoAo evepynTiKOU

Ka@apn 0£on KAl UNOXPEWOEIG
Kepalaia kal anoBepaTika
MakponpoOBECUEC UNOXPEWOEIG
BpaxunpoBeoUEC UNOXPEWTEIC

2uvoAo kaBapiic 8o Kar unoxp/wv

2020

4.588,76
4.588,76
4.588,76
0,00
0,00
15.494,37
0,00
22.139,65
37.634,02

23.512,17
0,00
14.121,85
37.634,02

Karaoraon AnoTeAECHATWV Yid NOAU PIKPEG OVTOTNTEG

®dopoloyiko £10G : 2020 , nepiodog (01/01/2020 - 31/12/2020)

MPOAYZIZ IKE

A.®.M. : 801044684 Ap.l.E.MH.: 147734150000

KUkAog epyaociov (kafapoc)
Aoind ouvnon £0oda

MeTaBoAéc anoBepdTwy (sunop/Taq,
np/vTa, NUIKaT/KEva)

AYOpEC EUNOPEUPATWV KAl UNIKWV
Mapoxég o€ epyalOPeVOUC

AnooBéoeic evowp.nayiwv kal alAwv aToly.

Noind €€o0da kai {NMIES

Noind €00da Kai KEPON

Tokol kal ouvagr kovduAia (kabapo nocod)
ANOTEAECHA NPO POPWV

dopol

ANOTEAEOHA NEPIOBOU HETA POPWV

O AlaxeIpIoTAG

Bayiwvakng KmvoTavTivog

2020
23.365,88
1.260,43

0,00
0,00
(7.852,05)
(1.792,14)
(10.399,87)
0,00
(87,21)
4.495,04
(1.910,01)
2.585,03

O AoyioTig

Zngakng MixanA

2.884,37

2019
2.884,37

2.884,37

0,00
0,00
7.033,60
0,00
17.907,34

24.940,94

20.927,14
0,00
4.013,80

24.940,94

2019
23.217,43
0,00

0,00

0,00

0,00
(2.884,37)
(18.165,29)
0,00
(85,40)

2.082,37
(1.279,19)

803,18




